
آگهیشنبه / 1 بهمن 1401 / شماره 5292 www.ebtekarnews.com

10

ــد  ــه “خری ــر دارد مناقص ــزار( در نظ ــه گ ــتگاه مناقص ــوان دس ــه عن ــان )ب ــرق کرم ــروی ب ــد نی ــرکت تولی ش
اکچویتورهــای ســاخت داخــل مــورد نیــاز واحدهــای نیــروگاه ســیکل ترکیبــی شــهید ســپهبد ســلیمانی کرمــان" را از طریــق ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و 
بازگشــایی پاکتهــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/11/1
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/11/8

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1401/11/23
آخرین مهلت ارسال اصل پاکت الف : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1401/11/23
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1401/11/24

کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، شرکت تولید نیروی برق کرمان 
محــل تحویــل پــاکات مناقصــه : کرمــان ، بلــوار جمهــوری اســلامی ، خیابــان امــام جمعــه ، کوچــه شــماره 16 ، پــلاک 36 ، واحــد 

تــدارکات شــرکت تولیــد نیــروی بــرق کرمــان 
مبلــغ و نــوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلــغ 4.450.000.000 ریال ) چهار میلیارد و چهارصــد و پنجاه میلیون ریال( 
میباشــد کــه مــی بایســت بصــورت ضمانتنامــه معتبــر بانکــی یــا رســید واریــز نقــدی بــه حســاب شــماره 4001130306378338  نــزد 

بانــک مرکــزی بــه نــام تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت تولیــد نیــروی بــرق کرمــان نــزد خزانــه ارائــه گــردد . 
- بــه پیشــنهادهایی کــه فاقــد امضــاء ، مشــروط و مخــدوش بــوده و همچنیــن بــه پیشــنهاداتی کــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر در 

فراخــوان واصــل شــود ، مطلقــاً ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد . 
- بــه پیشــنهاداتی کــه فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش ، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقرر ، چــک شــخصی و نظایر آن باشــند ،

 ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج است . 

شناسه آگهی : 1442684
 نوبت اول : 1401/11/01 نوبت دوم : 1401/11/03 

39

آگهی مناقصه عمومی ) دو مرحله ای (
 شماره 401/107 نوبت اول 

نوبت دوم

ــداركات  ــامانه ت ــق س ــل را از طري ــر دارد مناقصــه ذي ــرز در نظ ــتان الب ــازي اس اداره كل راه و شهرس
الكترونيكــي دولــت برگــزار نمايــد. لــذا بــا توجــه بــه اينكــه كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه اعــم از دريافــت اســناد مناقصــه 
ــه  ــت )ســتاد( ب ــداركات الكترونيكــي دول ــق درگاه ســامانه ت ــاكات از طري ــران و بازگشــايي پ ــه پيشــنهاد مناقصه گ ــا ارائ ت
آدرس www.setadiran.ir  صــورت خواهــد پذيرفــت، لازم اســت كليــه مناقصه گــران واجــد صلاحيــت در صــورت عــدم 
عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه 

محقــق ســازند. تاريــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه تاريــخ 1401/10/29 مي باشــد.

رتبه مورد نيازمبلغ برآورد )ريال(شماره فراخوان شرح پروژهرديف

4 و بالاتر راه و ترابری2001003559000019589،212،070،982آماده سازی اراضی 60 هکتاری ماهدشت1

ــورخ 1401/10/29  ــح روز  پنجشــنبه م ــايت: از ســاعت 08/00 صب ــه از س ــناد مناقص ــت اس ــي درياف ــت زمان مهل
ــورخ 1401/11/02 ــنبه م ــاعت 10/00 روز  يكش ــت س لغاي

مهلت زماني ارائه پيشنهاد قيمت: تا ساعت 10/30 روز يكشنبه مورخ 1401/11/16
زمان بازگشايي پاكات: ساعت 11/00 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/11/16

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گــزار جهــت دريافــت اطلاعــات بيشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و 
ارائــه پــاكات ))الــف((:

ــازي  ــي- اداره كل راه و شهرس ــوم غرب ــتاخيز(- خ س ــوري اسلامي)رس ــت(-بلوار جمه ــهر )گوهردش آدرس: كرج-رجايي ش
اســتان البــرز - كــد پســتي: 3148715634 تلفــن: 35830000-026 اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد: 1456  

51
اداره كل راه و شهرسازي استان البرز

فراخوان تجدید مناقصه عمومي 
یك مرحله اي با ارزیابی كیفی 

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

کارت ماشین وانت پیکان مدل 1۳91رنگ سفید شیری روغنی شماره پلاک ۸۷۷ق5۶ 
ایران 14شماره موتور 1149100۶0۷5شماره شاسی NAAA46AAXCG341676به 

نام نعیم نعامی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

کارت ماشین وانت پیکان مدل 1۳91رنگ سفید شیری روغنی شماره پلاک ۸۷۷ق5۶ 
ایران 14شماره موتور 1149100۶0۷5شماره شاسی NAAA46AAXCG341676به 

نام نعیم نعامی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز سواری سمند رنگ سفید روغنی مدل 1۳۸۸شماره پلاک 45۶ج۶4 
ایران 49شماره موتور 124۸۸1۶5919شماره شاسی NAAC91CC0AF817204به 

نام زهرا گنجیان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز سواری پژو 20۶ رنگ خاکستری متالیک مدل 1۳۸5شماره پلاک 
۸۷4د5۳ ایران ۶۳شماره موتور 1۳0۸5020911شماره شاسی 10۸۳2450به نام مهرداد 

امیر آباد ی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


